



"ECOCHIMIE" S.R.L.
MD-2060, mun. Chişinău
bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403
Tel.: /022/109-111. Fax: /022/109-222
e-mail: info@ecochimie.md
www.ecochimie.md

Specificații de preț (F4.2)

Destinatar:
Data:
Tel./Fax:
Nr. și data procedurii:

Universitatea de Stat din Moldova
4 octombrie 2021
Elena Calmîș Telefonul de contact 022241240E-mail achizitii.usm@gmail.com
ocds-b3wdp1-MD-1632405282697 din 04.10.2021

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lot 7. LCȘ Procese pedogenetice									
95	33696500-0	Hîrtie de filtru	kg	5	72,0000	86,4000	360,00	432,00	45 de zile după semnarea contractului
96	33696500-0	Filtre 12,5 cm	buc	5	60,0000	72,0000	300,00	360,00	45 de zile după semnarea contractului
97	33696500-0	Acid sulfuric	litru	5	120,0000	144,0000	600,00	720,00	45 de zile după semnarea contractului
98	33696500-0	Acid clorhidric	litru	5	150,0000	180,0000	750,00	900,00	45 de zile după semnarea contractului
99	33696500-0	Sarea lui Mohr	kg	1	450,0000	540,0000	450,00	540,00	45 de zile după semnarea contractului
100	33696500-0	Hidroxid de sodiu	kg	2	60,0000	72,0000	120,00	144,00	45 de zile după semnarea contractului
101	33696500-0	Acid fenolantranilic	kg	0,3	16.800,0000	20.160,0000	5.040,00	6.048,00	45 de zile după semnarea contractului

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
102	33696500-0	Captator de picături	buc	10	80,0000	96,0000	800,00	960,00	45 de zile după semnarea contractului
103	33696500-0	Balonașe conice, 50 ml	buc	10	40,0000	48,0000	400,00	480,00	45 de zile după semnarea contractului
104	33696500-0	Piseta,volum 1000 ml, gît	buc	5	30,0000	36,0000	150,00	180,00	45 de zile după semnarea contractului
105	33696500-0	Pipetă gradată de sticlă, 10ml	buc	2	35,0000	42,0000	70,00	84,00	45 de zile după semnarea contractului
106	33696500-0	Hidroxid de amoniu	litru	3	55,0000	66,0000	165,00	198,00	45 de zile după semnarea contractului
107	33696500-0	Trilon B	kg	2	120,0000	144,0000	240,00	288,00	45 de zile după semnarea contractului
108	33696500-0	Murexid	kg	0,1	7.250,0000	8.700,0000	725,00	870,00	45 de zile după semnarea contractului
109	33696500-0	Cromogen negru	kg	0,1	4.200,0000	5.040,0000	420,00	504,00	45 de zile după semnarea contractului
Total Lot 7							10.590,00	12.708,00	
Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)							235.383,10	282.459,72	

- | | | |
|---|---|------------------------------------|
| 1 | Prețurile sunt indicate pentru cantitățile solicitate. | |
| 2 | Oferta este valabilă în decurs de 60 zile din data prezentării. | Total |
| 3 | Prețurile includ toate taxele și impozitele determinate de legislația în vigoare. | |
| 4 | Condiții de livrare DDP INCOTERMS 2013. | Două sute optzeci și două m |
| 5 | Termenii de livrare - conform graficului, care va fi stabilit la momentul încheierii Contractului. | inclu |
| 6 | Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanța lor fiind nu mai puțin de 80 %. | |
| 7 | CertIFICATELE de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii. | |
| 8 | Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deținerea de către Beneficiar a Autorizației speciale a MS pentru acestea. | |
| 9 | Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrării bunurilor Beneficiarul trebuie să prezinte Autorizație pentru activitate cu precursori. | |

Total oferta, lei	235.383,10	282.459,72
--------------------------	-------------------	-------------------

Două sute optzeci și două mii patru sute cincizeci și nouă lei 72 bani
inclusiv TVA, lei 47.076,62

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
------------	---------	--	----------------------------	--------------------	---------------------------	-------------------------	------------------	-------------	----------------------------------

În așteptarea deciziei Dumneavoastră,
Cu respect,
directorul SRL "ECOCHEMIE"
Nicolae Iurcu